

JR-TEXTILTRYK IVS

Sportsvej 1
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2016

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JR-TEXTILTRYK IVS

Sportsvej 1

3320 Skævinge

Telefonnummer: 26849545

e-mailadresse: jrtextiltryk@gmail.com

CVR-nr: 35675256

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyskebank - Hillerød

Slotsgade 19

3400 Hillerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

JR-Textiltryk IVS blev stiftet i starten af februar 2014, under navnet Direktehandel.dk IVS. D. 10/11-2014 valgte generalforsamlingen at reddefinere selskabets formål og navn, hvorefter selskabet kom til at hedde JR-Textiltryk IVS. Hovedaktiviteten i dag er trykkerivirksomhed, med hovedfokus på tekstiltryk og salg af tilhørende profilbeklædning. JR-Textiltryk IVS producerer i mindre grad også andre trykkeri relaterede produkter, såsom skilte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på et overskud på 23.734 DKK anses for at være tilfredsstillende. Det forventes at resultatet for regnskabsåret 2016 vil være meget lig resultatet for 2015.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabs afslutning, der kunne være væsentlige for regnskabs finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		157.666	13.331
Vareforbrug		-80.420	-3.524
Eksterne omkostninger		-3.878	
Administrationsomkostninger		-3.198	-2.935
Bruttoresultat		77.246	6.873
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.246	6.873
Personaleomkostninger		-2.667	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.445	
Andre finansielle indtægter		3	
Øvrige finansielle omkostninger		-32	
Ordinært resultat før skat		31.026	
Skat af årets resultat		-7.291	-1.683
Årets resultat		23.736	5.190
Overført til reserve for iværksætterselskab		5.933	1.297
I alt		23.736	5.190

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		14.448	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		14.448	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		14.448	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		325	325
Varebeholdninger i alt		325	325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.053	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		5.053	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		16.474	10.279
Omsætningsaktiver i alt		21.853	10.604
Aktiver i alt		36.302	10.604

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Andre reserver		6.886	0
Overført resultat		23.735	5.189
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		33.621	8.189
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89	531
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		3.867	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.097	1.884
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.681	2.415
Gældsforpligtelser i alt		2.681	2.415
Passiver i alt		36.302	10.604